/ Bashkia Selenice

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
PIER PRANIMIN NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL
NIt KATEGORINE EKZEKUTIVE

“Specialist — Per Shkrimin e Projekteve”

N& zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe t& Kreut II, t& Vendimit Nr. 243,
daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe
emérimin né kategoriné ekzekutive”, Njésia pérgjegjése né Institucionin e Bashkise Selenice, né
pérfundim t& procedurés sé pranimit n& shérbimin civil, njofton se kandidati fitues p€r arupin e
pozicionit Per Shkrimin e Projekteve &shté:

Z):Antonela Gajo.




